

Rikke Nalepa Holding ApS

S.Schandorphs Vej 23
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41304464

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. maj 2021

Rikke Nalepa Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rikke Nalepa Holding ApS
S.Schandorphs Vej 23
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41304464

Direktion

Rikke Nalepa Olesen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning samt at eje aktier og anparter i selskaber, der yder virksomhedsrådgivning, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -15.774. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 420.352.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse af den tidligere virksomhed Rikke Nalepa.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
Bruttotab		-49.229
Personaleomkostninger	1	-22.500
Indtjeningsbidrag		-71.729
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	57.699
Finansielle indtægter		8
Øvrige finansielle omkostninger		-1.752
Resultat før skat		-15.774
Årets resultat		-15.774

Resultatdisponering

	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	57.699
Overført til overført resultat	-129.973
Årets resultat	-15.774

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		357.699
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>357.699</u>
Anlægsaktiver		<u>357.699</u>
Likvide beholdninger		<u>62.653</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.653</u>
Aktiver i alt		<u><u>420.352</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.699
Overført resultat		266.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500
Egenkapital		<u>420.352</u>
Passiver i alt		<u>420.352</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Eventualaktiver	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		396.126		436.126
Overført via resultatdisponeringen		57.699	-129.973	56.500	-15.774
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	57.699	266.153	56.500	420.352

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>
	DKK
Pensioner	22.500
I alt	<u>22.500</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	300.000	300.000
Kostpris pr. 31. december 2020	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0
Årets opskrivninger	62.461	62.461
Opskrivninger pr. 31. december 2020	<u>62.461</u>	<u>62.461</u>
Årets afskrivninger	-4.762	-4.762
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	<u>-4.762</u>	<u>-4.762</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	<u>357.699</u>	<u>357.699</u>

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Rikke Nalepa Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Studio C ApS, København K	33,33%	75.000	187.385	987.385	62.461	329.128
I alt					62.461	329.128
Koncerngoodwill						33.333
Afskrivninger					-4.762	-4.762
I alt					57.699	357.699
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomhe- der						357.699
I alt						357.699

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

5. Eventualaktiver

	2020
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	9.829

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Nalepa Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-531828147812

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-05-25 08:29:56Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-25 10:24:27Z

NEM ID 

Rikke Nalepa Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-531828147812

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-05-25 11:15:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZKCBJ-PX4K6-Y7AAK-0G24S-PCFZY-7FVFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>